ПППротокол педагогического совета №1

от «30» августа 2019г.

 УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения - детский

сад № 14 «Ласточка» с. Елизаветовка

____________________О.А.Зося

«30» августа 2019года

                                                                                                                Заведующему МБДОУ
             № 14 «Ласточка»

Зося О.А.

от родителя /

законного представителя

(нужное подчеркнуть)

_____________________

_____________________

проживающего по адресу:

_____________________

от родителя

законного представителя

(нужное подчеркнуть)

_____________________

_____________________

проживающего по адресу:

_____________________

_____________________

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка ______ ______________

(фамилия, имя, отчество)

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение-детский сад № 14

«Ласточка» с.Елизаветовка, на обучение по образовательной программе

 дошкольного образования

с « ____»_____ 20 г. в группу _____________________ общеразвивающей направленности.

Язык образования - русский, родной язык из числа языков народов России - _____________

Дата и место рождения ребёнка __________________________________________________

Адрес места жительства ребенка___________________________________________________

________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) матери, адрес места жительства, телефон:

___________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

Фамилия имя, отчество (последнее при наличии) отца, адрес места жительства, телефон:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

- свидетельство о рождении ребёнка (копия);
- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на
закрепленной территории, или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по
месту жительства или по месту пребывания (копия);
- медицинское заключение;

С уставом учреждения, лицензией на право  осуществления образовательной деятельности,
с   образовательными   программами   и   другими   документами,   регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
воспитанников МБДОУ  № 14 «Ласточка» ознакомлен(а).

«______» ____________ 20

г.

________________

.

__________________________

подпись

Ф.И.О.

Заведующий МБДОУ № 14

«Ласточка»

____________

О.А.Зося